
GENIUS2D

NABITÍ ZCELA VYBITÝCH BATERIÍ.
Čtyřkolky, sekačky na trávu, motorky, auta, nákladní auta, lodě, obytné vozy, traktory, vybavení a další.
Představujeme GENIUS2D, jednu z našich nejvýkonnějších, nejúčinnějších a nejkompaktních nabíječek. GENIUS2D je 2 Amp nabíječka 
a údržbový nástroj baterií pro přímé zabudování v blízkosti baterie. Je navržena pro všechny druhy 12 V olověných kyselinových baterií, 
včetně ponořených, gelových, AGM a ostatních bezúdržbových baterií. 

12V 2A
TM

BATTERY CHARGER
MAINTAINER+

Auto  |  Moře  |  Rv  |  Energetický Sport  |  Trávník & Zahrada

Olověné kyselinové

24/7
Poskytuje nabití zdravých baterií za 
každého počasí, celoročně. Nechte 
zapojené ve zdroji 24/7 bez obav 
z přebití. Automaticky se vrací do 
posledně vybraného režimu.

Prodlužte život vaší baterii. Optimal-
izace výkonu bez přebití. Bezpečně 
nechte připojené . 

Odolná vůči povětrnostním vlivům, 
vhodná do drsných podmínek, např. 
oddílu motoru. Jednoduše k zapojení 
do prodlužovacího kabelu během 
parkování.

ÚDRŽBA BEZ STAROSTÍNABITÍ.

Plně nabíjí baterie v autech, lodích, 
vybavení a další. Pracuje s většinou 
baterií.

PŘÍMÉ ZABUDOVÁNÍ.



Maloobchodní balení:
Rozměry: 5.00”x2.30”x1.50”
Hmotnost: 0.50 libry
UPC: 0-46221-18013-8

Vnitřní karton:
Rozměry: 6.77”x4.09”x4.53”
Hmotnost: 1.26 libry

Vrchní karton:
Rozměry: 17.24”x14.25”x9.84”
Hmotnost: 21.65 libry
Množství: 16
UCC: 10046221180135

Jednotek na paletě:
NA - 480 Jednotky
Mezinárodní - 384 Jednotky

CO BOX OBSAHUJE.
Velikost baterie

(pro referenční účely, 
výsledky se mohou lišit)

12Ah

8Ah

3

Přibl. doba nabíjení v hodinách

2

24Ah 6

40Ah 10

• Chytrá nabíječka GENIUS2D
• Instalační svorka
• Samořezné šroubky (2)
• Bezpečnostní pás velcro
• Uživatelský průvodce a informace 
o záruce

Doba nabíjení

12V

Vstupní napětí AC: 120-240 VAC, 50-60Hz

RůznéNabíjecí napětí:

Typ nabíječky: Chytrá nabíječka

5.0 x 2.3 x 1.5 PalceRozměry (LxŠxV):

0.50 libry

Přirozené větrání

Až 40 Ah, údržba všech velikostí baterie

IP65

Jednotka hmotnosti:

Chlazení:

Kapacita baterie:

Domovní ochrana:

Pracovní napětí AC:

Energie:

Odvod zpětného proudu:

Teplota prostředí:

90-264 VAC, 50-60Hz

28 Wattů max.

<0.5mA

-20°C to +60°C, -4°F to +140°F

detekce nízkého napětí: 1V

1.6in
(40.6mm)

AC Cable: 24in
(609.6mm)

DC Cable: 24in
(609.6mm)

3.5in
(88.9mm)

5.0in
(127mm)

3.0in
(76.2mm)

Technická specifikace

12V Typ baterií:

2000mA (12V)Nabíjecí proud:

Chemická specifikace: Wet, Gel, MF, CA, EFB, AGM

Patentovaná technologie
Patentováno: visit.no.co/patentsCO BOX OBSAHUJE.

Instalační pás

Teplotní LED

Chybová LED

Instalační svorka

18 AWG kabel
24" (25.4 mm)

LED ukazatel nabití

LED ukazatel energie
3/8 palcové spojky s otvory

Samořezné šroubky (2)

Uživatelská příručka

Kabelová vývodka

24" (25.4 mm)


